

Lubaczów, 2024-05-16 r.

SK.26.1.2024.RC

Wszyscy Oferenci  
uczestniczący w postępowaniu

W związku z wpłynięciem pytań od oferenta dotyczących treści zapytania ofertowego, Zamawiający przytacza treść zapytań i udziela odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

Mikser cyfrowy - opis wskazuje na brytyjskiego producenta Allen&Heath, model miksera SQ7. ze Stage Rack DX168. Mikser SQ7 nie ma wbudowanego interfejsu MADI, o którym mowa w dokumencie OPZ.

Pytający proponuje zmianę na: Dostawa obejmuje również konwerter formatu z Dante na MADI jako zewnętrzne urządzenie łączone w sieć Dante przez złącze Ethernet do konsoli.

#### **Odpowiedź 1**

Mikser nie ma wbudowanego MADI ale wg specyfikacji producenta obsługuje MADI i dlatego jest w opisie – Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w opisie.

#### **Pytanie 2**

Kabel CAT5 - proszę o uszczegółowienie czy chodzi o dostawę kabla luzem (skrętka CAT5 50 mb ) czy kabel ma być na bębnie.

#### **Odpowiedź 2**

Kabel CAT5 z przeznaczeniem do instalacji-montażu.

#### **Pytanie 3**

Punkt 5 - aktywna kolumna systemu liniowego. Z opisu wynika, że nie jest to zestaw klasy line array a 4 kolumny typu słupek. Opis wskazuje na konkretny model, a mianowicie Vertus CLA604A brytyjskiej firmy FBT. Na rynku istnieje tylko jeden model tego typu głośnika, oferowany przez jednego producenta.

Pytający proponuje zmianę na: Dostawa czterech kolumn głośnikowych typu słupek, aktywnych lub pasywnych, złożonych z co najmniej 10 głośników o średnicy 3 do 4 cali, montowanych na głośniku typu subwoofer lub statywie lub na ścianie. Pasmo przenoszenia w granicach 150... 20.000 Hz pokrycie dźwiękiem lewa prawa 100 stopni. Waga nie większa jak 13 kg.

#### **Odpowiedź 3**

Opis ze strony producenta wyraźnie wskazuje, że jest to kolumna line array (Column Line Array). Zamawiający nie dopuszcza kolumn pasywnych – Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w opisie.



#### Pytanie 4

Punkt 6 - z tych samych powodów co wyżej Pytający proponuje zmianę na: aktywna kolumna nisko-tonowa ze wzmacniaczem klasy D wyposażona w jeden 12 calowy woofer lub dwa 8 calowe woofery pracująca w paśmie 50...250 Hz lub niżej. Waga nie większa jak 25 kg. Należy zważyć, że kolumny nisko tonowe nie pracują w paśmie 20.000 Hz, a znacznie niżej, przeciętnie do 200 Hz (nie 20.000 Hz). Zapis ten zatem uważam za literówkę. Zapewne chodziło o zapis 50...200 Hz.

#### Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w opisie. Zamawiający nie potwierdza błędu literowego „20.000Hz” dot. zapisu w pkt. 6. Zapis w pkt. 6 brzmi „Pasmo pracy od maks. 50Hz do min. 2000Hz przy -6dB”

#### Pytanie 5

Punkt 7 - kolumna typu frontfill z dwoma woferami 6.5 cala jest rozwiązaniem nie spotykanym na rynku. Zwykle są to kolumny aktywne lub pasywne z 6”, 8” 10” lub 12” cali woofer. Pytający proponuje zmianę na: Kolumna typu frontfill aktywna lub pasywna 2 drożna z woferami 8 lub 10 lub 12 cali. W przypadku kolumn pasywnych powinny być dostarczone z kompatybilnymi z nimi końcówkami mocy.

#### Odpowiedź 5

Zgodnie z wiedzą Zamawiającego kolumna typu frontfill z dwoma woferami 6.5 cala jest rozwiązaniem spotykanym na rynku – Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w opisie.

**Radosław Czajkowski**

Dyrektor szkoły

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/  
2024-05-16

